Página 1 de 1

DELIBERAÇÃO Nº 144/2024 – PRE/DTI

Nomeia o funcionário Natalício Ferreira

Leite gerente do Laboratório de Análise

Instrumental.

O Diretor-Presidente e o Diretor de Tecnologia e Inovação Institucionais do

Instituto de Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de suas atribuições legais,

facultadas no Estatuto do TECPAR, aprovado na 21ª Assembleia Geral

Extraordinária, de 24 de abril de 2023,

RESOLVEM:

Art. 1º Nomear o funcionário Natalício Ferreira Leite, matrícula Nº 909, gerente

do Laboratório de Análise Instrumental, do Centro de Tecnologia em Saúde e

Meio Ambiente.

Art. 2º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 1º de janeiro de 2025.

Curitiba, 18 de dezembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
CELSO ROMERO KLOSS

Diretor-Presidente

(assinado eletronicamente)
LANES RANDAL PRATES MARQUES

Diretor de Tecnologia e Inovação

DELIBERAÇÃO 144/2024. Assinatura Avançada realizada por: Lanes Randal Prates Marques (XXX.666.709-XX) em 18/12/2024 14:52. Inserido ao documento 1.033.079
por: Suelen de Oliveira Rotta em: 18/12/2024 14:04.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 2df6eee30dd53ba22ebe2b780b2620f6.

DELIBERAÇÃO 144/2024.
Documento: Delib144NomeiaNataliciogerenteLAI.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Lanes Randal Prates Marques (XXX.666.709-XX) em 18/12/2024 14:52, Celso Romero Kloss (XXX.649.429-
XX) em 18/12/2024 15:48 Local: TECPAR/PRE.

Inserido ao documento 1.033.079 por: Suelen de Oliveira Rotta em: 18/12/2024 14:04.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
2df6eee30dd53ba22ebe2b780b2620f6.